


3 / Ajassa

Ompelukoneiden myynti- ja huoltopäivä
TO 9.11.

Edustaja paikalla koko päivän.
Esittelyssä myös käytettyjä koneita alk. 85 eur
Smart-internet TV esittely klo 12 ja 15
Tervetuloa!

TV-RADIO **Sirkeinen** 
KEITELE puh. 017-852165



HELI ROIVAINEN

Elorannan päiväkodilla Lean-valmennus on koettu hyväksi tavaksi kehittää toimintaa. Pöydän ääressä Hanna Jääskeläinen, Eija Korhonen, kouluttaja Antti Huuskonen ja Helena Ikäheimo.

Sujuvat toimintatavat säästävät työaikaa

Koulutus: Hoiva-alan lean-valmennuksessa keskitytään tehokkaaseen ajankäyttöön.

PIELAVESI
Heli Roivainen

Hoiva-alan lean-valmennuksessa kehitetään entistä sujuvampia käytäntöjä ja tapoja niin yksittäisiin yrityksiin kuin eri organisaatioiden väliseen yhteistyöhönkin.

Elorannan palvelukodissa koulutukseen osallistuminen on todettu antoisaksi. Omia toimintatapoja on hyvä aika ajoin tarkastella perin pohjin, jotta mahdolliset kehitystarpeet tulevat esiin ja niihin voidaan tarttua.

Lean-valmennukseen kuuluu kaikille osallistujille yhteisten tilaisuuksien lisäksi myös yrityskohtaisia koulutuspäiviä, jolloin yrittäjät ja työntekijät yhdessä pääsevät pohtimaan sitä, miten työstä ja toiminnasta voidaan tehdä entistä tehokkaampaa ja palvelusta laadukkaampaa.

KOULUTTAJA Antti Huuskonen totesi, että usein arjen kiireessä kertyy monia pikkuasioita, joita vain hoidetaan enempiä ajattelematta tai kyseenalaistamatta. Voi käydä niinkin, että esimerkiksi selkeiden toimintaohjelmien puuttuessa syntyy päällekkäisyyksiä ja aikaa menee asioiden varmistamiseen.

– Siinä hukkaantuu valtavasti aikaa, joka on poissa tärkeämmästä. Oletamukset ovat myös yllättävän yleisiä ajanhukan aiheuttajia. Liian herkästi pidetään itsestään selvänä, että toimitaan tiettyllä tavalla tai että kaikki tietävät kuinka tietyssä tilanteessa tulee toimia. Kun näin ei todellisuudessa olekaan, selvittelyihin menee aikaa.

Elorannassa se kaikkein tärkein on asiakkaat ja heidän kanssaan vietettävä aika. Se, että kaikki niin sanottu näkymätön työ tarvike-tila-

uksista hoito- ja labravarauksiin toimii sujuvasti, tukee ydintehtävää.

Lean-valmennusta niin yrittäjät kuin työntekijätkin luonnehtivat hyväksi tavaksi kehittää omaa toimintaa edelleen. Jo se, että toimintatapojen tarkastelulle otetaan yhteistä aikaa, avaa mahdollisuuden entistä parempien ratkaisujen löytämiselle.

Varsin pieneltäkin tuntuvalta uudistuksella voi olla arjen sujumisen kannalta suuri merkitys. Elorannassa esimerkiksi todettiin, että eri tehtäväkokonaisuuksia varten tarvitaan oma jaksotettu kalenterinsa ja sovitin yhteisestä käytännöstä kalenterimerkintöihin.

Toimintatapoja on kehitettävä koko ajan.



Elorannan palvelukoti on toiminut lähes 25 vuotta.

ELORANTA tarjoaa asumis- palveluja ja päivätoimintaa kehitysvammaisille ja vanhuksille. Lisäksi yritys toimii kotihoitopalvelujen palveluseteliyrityksenä.

Helena Ikäheimo ja **Eija Korhonen** sanovat, että asiakkaiden tilanteen muuttuminen on huomioitava palvelussa.

– Meillä on pitkäaikaisia asiakkaita, ja hoidontarpeen kasvaessa myös toimintatapoja on kehitettävä koko ajan. Myös työntekijät ovat

kokeneet koulutuksen antoisaksi.

Hanna Jääskeläinen pohdii, että rutiniit jäävät helposti päälle, mutta välillä on tarpeen miettiä, ovatko omat työtavat ja yhteiset käytännöt edelleen toimivia vai pitäisikö jotain tehdä toisin.

– Täytyy avata silmät ja miettiä, voisiko jotain tehdä paremmin.

Työajan hukkaputken katkaiseminen on kaikkien yhteinen etu, ja eniten siitä hyötyy se tärkein eli asiakas.

PIELAVESI, KEITELE

Rattijuoppo ja rötöstelijä liikkeellä

Parikymppinen iisalmelaismies ajoi humalassa ojaan matkalla Iisalmesta Pielavedelle sunnuntaiyönä.

Kuljettaja ilmoitti tapahtuneesta itse hätäkeskukseen. Poliisin puhalluskoe näytti 1,2 promillen lukemat. Miestä epäillään törkeästä rattijuopumuksesta ja liikenneturvallisuuden vaarantamisesta.

Keiteleellä Länkimäntiellä sijaitsevalla ravi-tallilla on tehty ilkiävaltaa perjantain ja lauantain välisenä yönä. Rötöstelijä on muun muassa rikkonut ulkokarsinan, josta hevonen on sitten karannut. Lisäksi on pihalla olleelle mopoautolle on tehty vahinkoa.

KEITELE

Veroprosentti säilynee ennallaan

Tuloveroprocentti säilyy Keiteleellä ensi vuonna nykyisellään 20,50:ssä, mikäli valtuusto hyväksyy kunnanhallituksen esityksen.

Nykyisellä veroprosentilla verotuloja arvioidaan kertyvän 5,8 miljoonaa euroa.

Kunnanhallitus esittää, että myös kiinteistöveroprocentit pidetään ennallaan. Yleinen kiinteistöveroprocentti on 0,95, vakituisten asuntojen 0,45 ja muiden asuinrakennusten 1.

Yleishyödyllisten yhteisöjen kiinteistöveroprocentti on nolla. Rakentamattomille rakennuspaikoille ei ole määrätty kiinteistöveroprocenttia, eikä sitä esitetä ensi vuodellekaan.

KEITELE

Yhtiöittämiselvikselle vihreää

Keiteleen kunta on omalta osaltaan valmis selvittämään Nila-kan kuntien yhteisen teknisen palveluyhtiön perustamista.

Pielavedellä vastava päätös on tehty jo aiemmin.